Citta di GROPELLO CAIROLI
Provincia di PAVIA

SERVIZIO AMBIENTE E TERRITORIO

VIA LIBERTA’ 47 - 27027- GROPELLO CAIROLI

Ordinanza n. 51/2023 Prot. n. 56 7—;

Oggetto: Divieto di sosta con rimozione forzata in via Olivelli per taglio del verde

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il lavoro di taglio del verde programmato dall’ufficio tecnico nella giornata di Mercoledi
21 Giugno 2023 in Via Olivelli

CONSIDERATO che, per consentire il regolare svolgimento in sicurezza del sopra citato lavoro, si
rende necessario istituire il divieto di sosta con rimozione forzata dalle ore 07:00 alle ore 12:00 di
mercoledi 21 Giugno 2023, nei parcheggi di tutta via Olivelli

VISTI gli artt. 3,5,7 e 37 del Nuovo Codice della Strada D. Lgs 30/04/1992, n.285 e successive
modifiche;

VISTO P’art 107 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs n.267
del 18/08/2000

ORDINA

Di istituire il divieto di sosta con rimozione forzata dalle ore 07:00 alle ore 12:00 di mercoledi
21 Giugno 2023 nei parcheggi di tutta la via Olivelli

LA PRESENTE COSTITUISCE DI FATTO AUTORIZZAZIONE Al SENSI
DELL’ART.21 DEL D.LGS. 30/04/1992 N.285.



DISPONE

Che [a presente ordinanza sia resa nota mediante:
Pubblicazione all’ Albo Pretorio online,
Pubblicazione sul sito istituzionale
Apposizione di idonea segnaletica in loco e di preavviso, secondo le norme del Codice

della Strada

AVVISA

Che contro il presente provvedimento ¢ inoltre ammesso, entro 60 giorni dalla pubblicazione,
ricorso all’ Albo Pretorio al T.A.R. della Lombardia
[ trasgressori saranno puniti a termine di legge

Gropello Cairoli, 17 giugno 2023

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile delle pubblicazioni Ce]ﬁﬁiﬁe lapresente ordinanza & stata affissa
all’Albo Pretorio di questo Comune il giomo.‘.’(f ..... ZOCX e vi rimara per 15 giorni

Il Respo sabi}é”&elle Pubblicazioni
/ G

Bt
6'7(' £ "k
AN M
/ o
;

!




